平成３１年４月２３日

各中学校ソフトテニス部顧問 様

群馬県ソフトテニス連盟

中学生支部長 原田 佳幸

中学生支部事務局

群馬県中学生ソフトテニス個人ゼッケンの申し込み・販売について（御案内）

春光うららかな季節を迎え、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より群馬県ソフト

テニス連盟中学生支部の活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、中学生のソフトテニス大会では個人ゼッケンの着用が義務づけられています。形式や文字の

大きさやフォントについても日本ソフトテニス連盟より規定されています。

そこで、中学生支部ではゼッケンの申し込み・販売を行っています。質の高い布を使用し、洗濯を

してもしわになりにくく、長期間使用しても名前の周りが黄ばんでしまうのを防止しています。ぜひ、

ご購入いただくと同時に、貴校ソフトテニス部の活動の上に、お役立ていただけますようご案内いた

します。

なお、この注文・販売はあくまでも斡旋です。ここで注文しなければ中体連・連盟主催の大会に出

場できないというものではありません。日本ソフトテニス連盟の規定に合っていれば、手作りや他の

方法での購入でも構いません。ゼッケンの規定については、日本ソフトテニス連盟のホームページに

出ていますので確認をお願いします。

記

１．価 格 １枚 １,０００円（消費税込み）

※ 選手用の個人ゼッケンのみの販売です。監督ゼッケンは注文できません。

２．申込先 別紙申し込み書にて下記まで申し込んでください。

（株）原田スポーツ店

〒370-0067 高崎市請地町１９－１９

ＴＥＬ：（０２７）３２５－７０９９

ＦＡＸ：（０２７）３２５－７１７７

３．支払方法 郵便振替 口座記号番号 ００１６０－１－３２３３５８

口座名称 群馬県ソフトテニス連盟中学生支部

※専用の振替用紙（同封）、または、郵便局に備え付けの振替用紙をご利用ください。

４．申込期限 １枚からでも、随時受け付けます。

５．支払期限 申し込みと同時にお願いします。

６．商品引渡 代金のご入金を確認して、原田スポーツより直接品物をお届けします。

７．問い合わせ先 原田 茂和〔(株)原田スポーツ〕【 携帯TEL ０９０－２５４９－４３７１ 】